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Audiocontrol, tabletki powlekane 30 szt.
 

Cena: 100,00 zł

Opis słownikowy

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

TACTICA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Suplementy diety

Opis produktu
 

Opis i wskazania do stosowania:

Preparat Audiocontrol polecany jest dla osób dorosłych, w szczególności dla osób dbających o dobry słuch. Audiocontrol® to preparat zawierający połączenie substancji
pochodzenia roślinnego w postaci wyciągów ziołowych.

Składniki preparatu Audiocontrol pomagają w:

prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego (wit. C, B1, B2, B6, B12);

prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych (wit. C);

ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym (wit. C, B2);

skróceniu czasu potrzebnego na zaśnięcie (melatonina);

utrzymaniu prawidłowego metabolizmu energetycznego (wit. C, B1, B2, B6, B12);

zmniejszeniu uczucia zmęczenia i znużenia (wit. C, B2, B6, B12).

Dodatkowo, Audiocontrol jest bogaty w glikozydy flawonowe zawarte w ekstrakcie z liści miłorzębu dwuklapowego oraz ruskogeniny obecne w ekstrakcie z korzenia ruszczyka
kolczastego. Zawiera również zmikronizowaną frakcję flawonową: diosminę i hesperydynę pozyskiwaną z ekstraktu z pomarańczy. 

Sposób użycia: Dorośli i osoby starsze – przyjmować jedną tabletkę dziennie, wieczorem, na krótko przed snem.
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Zawartość netto: 12,00 g (30 tabletek powlekanych).

Przechowywanie: Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze nieprzekraczającej 25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa

Audiocontrol jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb
życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt jest przeznaczony dla osób dorosłych. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników.

Producent: TACTICA Pharmaceuticals Sp. z o.o., ul. Bankowa 4, 44-100 Gliwice
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